PAGE

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Лоухский  муниципальный  район

Администрация

Пяозерского  городского  поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     №  79
от  29 декабря 2016 года

пгт.Пяозерский

О внесении дополнений в муниципальную  целевую программу
«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в жилищном фонде

Пяозерского городского поселения на 2015-2025 годы»
         В соответствии с Жилищным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи  со сложной экономической ситуацией  в муниципальном образовании, с целью  выполнения мероприятий, предусмотренных муниципальной целевой программой «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в жилищном фонде Пяозерского городского поселения на 2015-2025 годы»,
Администрация  Пяозерского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить абзац 2 раздела IV муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в жилищном фонде  Пяозерского городского поселения на 2015-2025 годы» после слов «всех источников финансирования» словами следующего содержания «путём утверждения краткосрочного план на очередной финансовый год»

2. Дополнить раздел V муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в жилищном фонде  Пяозерского городского поселения на 2015-2025 годы»  абзацем следующего содержания:

«Реализация мероприятий Программы осуществляется путем заключения договора (соглашения) между Администрацией Пяозерского городского поселения  и управляющей организацией на выполнение работ по установке (врезки) индивидуальных приборов учета в муниципальном жилищном фонде»

3. Дополнить раздел V муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в жилищном фонде  Пяозерского городского поселения на 2015-2025 годы»  таблицей 6.1 (Приложение 1)
Глава

Пяозерского городского поселения                                                                         С.В.Кузин
Приложение 1

к постановлению администрации

Пяозерского городского поселения

от 29.12.2016 № 79
Объемы финансирования программы по основным мероприятиям
Таблица 6.1.
	Группа домов по видам благоустроенности
	индивидуальные приборы учета холодной (горячей) воды на 1 помещение, не более (руб.)
	индивидуальный прибор учета электроэнергии на 1 помещение, не более (руб.)
	Общий объем финансирования мероприятий на 1 помещение, не более
(руб.)

	1 группа
	5814,06
	1672,41
	7486,47

	2 группа
	7935,06
	1672,41
	9607,47

	3 группа
	3567,06
	1672,41
	5239,47